平成26年３月10日

各  位

会 社 名 株式会社ヒューテックノオリン

代表者名 代表取締役社長  松 田 靫 夫

      （コード番号 ９０５６  東証第２部 ）

専 務 取 締 役
問合せ先

管 理 本 部 長
 綾  宏 將

      （ＴＥＬ ０３－３６３２－３４３４）

取締役等の人事異動に関するお知らせ

 当社は平成26年３月10日開催の取締役会において、取締役等の人事異動を平成26年４月１日付で、下記の

とおり行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．取締役人事

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務取締役 施設本部長 酒 光 修 史
常務取締役 施設本部長

兼 情報システム部長

 ２．管理職人事

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

情報システム部長 栃 木 勝 志 情報システム部 次長

以 上